
ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
                                                                   
22.03.2023 № 9                                                                с. Петропавловское

О передаче недвижимого имущества
           

На основании решения Петропавловского районного Совета народных
депутатов  от  21.06.2013  №  14  «Об  утверждении  положения  о  порядке
управления и распоряжения объектами права муниципальной собственности
муниципального  образования  Петропавловский  район  Алтайского  края»,
Устава  муниципального  образования  Петропавловский  район  Алтайского
края, Петропавловский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.  Изъять  из  казны  муниципального  образования  Петропавловский
район  Алтайского  края  и  передать  безвозмездно  в  собственность
муниципального  образования  Камышенский  сельсовет  Петропавловского
района Алтайского края следующее имущество:

подъезд  от  с.  Камышенка  до  молочно-товарной  фермы  в
Петропавловском  районе,  протяженностью  2780  м.,  год  постройки  2019,
кадастровый  номер:  22:34:000000:70,  расположенный  по  адресу:  с.
Камышенка Петропавловского района, балансовой стоимостью 46026635,10
рублей, остаточной стоимостью 45510923,10 рублей;

земельный  участок,  расположенный  по  адресу:  муниципальное
образование Камышенский сельсовет, автомобильная дорога подъезд от с.
Камышенка  до  молочно-товарной  фермы  в  Петропавловском  районе,  км
0+000-км  0+697,  кадастровый  номер:  22:34:000000:46,  балансовой
стоимостью 1244487,45 рублей, остаточной стоимостью 1244487,45 рублей;

земельный  участок,  расположенный  по  адресу:  муниципальное
образование Камышенский сельсовет,  автомобильная дорога  подъезд от  с.
Камышенка  до  молочно-товарной  фермы  в  Петропавловском  районе,  км
0+697-км  2+780,  кадастровый  номер:  22:34:000000:40,  балансовой
стоимостью 5348601,93 рублей, остаточной стоимостью 5348601,93 рублей.

2. Для приёма - передачи указанного имущества создать комиссию в
составе:

 Председатель комиссии –  Толстых В.А.,  первый заместитель главы
Администрации района.

Члены комиссии:
Ожогина  О.Г.,  заведующая  отделом по  управлению муниципальным

имуществом комитета по экономике Администрации района;



Юрина Т.Л., глава Камышенского сельсовета Петропавловского района
Алтайского края (по согласованию).   

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
4.  Разместить  настоящее  решение  на  официальном  сайте

Администрации  Петропавловского  района  Алтайского  края  в
информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»:
https  ://  www  .  petadm  .  ru  /  .

Председатель районного       
Совета народных депутатов                                                         В.И. Никифоров

https://www.petadm.ru/

